
Ферталь-Сэлтфар® капсулалар № 15 

Ағзаның физиологиялық функциялары мен ішек микрофлорасының тепе-теңдігін 

қалпына келтіреді, ас қорыту мен метаболизмді жақсартады, иммунитетті 

күшейтеді. 

Сіз Ферталь-Сэлтфар® капсулалар № 15 туралы толығырақ 

ақпаратты https://fertal.kz сайтынан көре аласыз 

Құрамы: 
Табиғи микрофлораның 5 түрі: Lactobacillus rhamnosus, Lactobacillus 
acidophilus, Streptococcus thermophilus, Bifidobacterium bifidum, Lactobacillus 
bulgaricus кем дегенде 2 миллиард тірі кептірілген бактериялардың колония 
құрайтын бірліктері (CFU); 
Фруктоолигосахаридтер 200 мг; 

Шығару нысаны: 
Поливинилхлорид үлбір мен алюминий фольгадан (PVC3\ALU 41) жасалған 
блистерде 15 капсуладан. Картон қаптамада 1 блистер (РАР 21). 

Қолдану саласы: 

• антибиотиктерді қабылдаудан туындаған ішек дисбиозының алдын алу 
және түзету, жедел ішек инфекциясы, теңгерімсіз тамақтану және т.б .; 
• ас қорыту жүйесінің физиологиялық функцияларын жақсарту; 
• асқазан-ішек жолдарының созылмалы ауруларының өршуінің алдын алу. 

Ферталь-Сэлтфар® капсулалар № 15 ішек микрофлорасының 
теңгерімсіздігімен (дисбиоз) қатар жүретін симптомдар үшін ішу ұсынылады, 
атап айтқанда: диарея, жүрек айнуы, құсу, кебулер, іштің ауыруы. 

Ферталь-Сэлтфар® капсулалар № 15 құрамына кіретін лакто- және 
бифидобактериялар ішектегі табиғи микробтық тепе-теңдікті қалпына 
келтіреді, асқазан-ішек жолдарының жұмысын реттейді, Е және К 
витаминдерінің синтезін қалыпқа келтіреді, ағзаның вирустар мен 
бактериялардан табиғи қорғанысын қолдайды. Жұмысына иммундық 
қорғаныстың 70% тәуелді «пайдалы» микроорганизмдердің өсуі мен 
көбеюіне жағдай жасайды. 

Ферталь-Сэлтфар® капсулалар № 15 капсулаларының құрамына кіретін 
сүтқышқылды бактериялар арнайы технология бойынша өндіріледі және 
гастротөзімді болып табылады, бұл олардың асқазанның қышқыл ортасында 
ыдырамай, ішекке түсуін қамтамасыз етеді. Ферталь-Сэлтфар®, 
капсулалар № 15 препаратының құрамына кіретін штамдар антибиотиктерге 

https://fertal.kz/


резистентті болып табылады, бұл оны бактерияға қарсы препараттармен бір 
мезгілде қолдануға мүмкіндік береді. 

Фруктоолигосахаридтер (ФОС) — табиғи күрделі көмірсулар, 
пребиотиктер болып табылады, ішектің қалыпты микрофлорасының көбеюін 
стимуляциялайды, ішек микрофлорасы бұзылуларының туындауына кедергі 
келтіреді, ішектің эвакуаторлық функциясын жақсартады.  

 

Қолдану әдісі және ұсынылатын тәуліктік доза: 

3 жастан асқан балалар мен ересектерге, күніне 1 капсуладан, тамақтану 
кезінде  қабылдау керек. 

Балаларға және капсуланы тұтастай жұта алмайтын адамдарға,тура 
қабылдаудың алдында капсуланы ашып, ішіндегісін қасыққа себу 
және бөлме температурасындағы ауыз судың аздаған мөлшерімен 
араластыру керек. Алынған қоспаны сақтауға болмайды. 

Арнайы нұсқаулар: 
Тағамдық биологиялық белсенді қоспалар. Бұл есірткі емес. 
Препарат компоненттерінің өміршеңдігін сақтау үшін Ферталь-Сэлтфар® 
капсулалар № 15 ыстық сусындармен ішу ұсынылмайды. Құрамында 
фруктоза бар. Алкогольмен бірге қабылдауға болмайды. 

Жүктілік және лактация: 
Бұл өнімді жүктілік пен лактация кезінде қолдануға тыйым салынбаған. 

Қарсы көрсетімдер:  
Өнімнің құрамына кіретін кез келген компонентке жоғары сезімталдық. 

Қолданар алдында медициналық қолдану жөніндегі 
нұсқаулықпен танысыңыз. 

 


